
 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 1 z 40 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva CDO 

2016 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 2 z 40 

 

 

 

 

Tato Výroční zpráva CDO 2016 byla schválena Prezidiem CDO dne 29. 08. 2017. 

 

 

Obsah: 

3 Organizace a členská základna  

6 Členství a spolupráce se svazy  

7 Systém soutěží – projekty 2016  

12 Zpráva o činnosti manažera soutěžního úseku a legislativy 

14 Zpráva o činnosti v oblasti vzdělávání trenérů a porotců  

16 Zpráva o činnosti manažera mezinárodního úseku  

23 Talentovaná mládež a podpora reprezentace  

25 Zpráva o činnosti manažera správního úseku  

27 Vize 2017  

28 Ekonomická zpráva CDO 2016  

34 Příloha 1 - TOP akce 2016  - galavečer „Mistr mistrů“ 

36 Příloha 2 - TOP akce 2016  - soutěže MČR  

38 Příloha 3 - TOP akce 2016  - IDO v ČR 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 3 z 40 

 

 

 

 

 

 

 

 

Organizace a členská základna 

 

Spolek CDO (Czech Dance Organization) je nejsilnější a nejpočetnější taneční organizací 

v České republice, která vznikla v roce 2007 jako přímé pokračování zaniklé Českomoravské 

taneční organizace (ČMTO).  

 

Prezidium CDO: 

 

Management:                                                                                                                                                                                                                     

Mgr. Eva Vlková - Prezident CDO, manažer mezinárodního úseku a marketingu                                                                                                                                     

Mgr. David Nováček - 1. viceprezident CDO, manažer soutěžního úseku a legislativy                                                                                                                                                              

Monika Müllerová – manažer správního úseku a ekonomiky 

Kontrolní a revizní komise:                                                                                                                                                                                                                

Jiří Potůček – předseda                                                                                                                           

Andrea Myslivečková                                                                                                                         

Dalibor Stano 

Prezidium – viceprezidenti krajů:                                                                                                                                                                                                    

Dana Klasová - kraj Praha, Jan Liška – kraj Středočeský, Pavlína Véle – kraj Jihočeský,                

Lída Fišrová – kraj Ústecký, Jiří Paulů – kraj Královehradecký, Andrea Burešová – kraj 

Karlovarský, Kateřina Štěpánková – kraj Liberecký, Eva Vysloužilová – kraj Plzeňský, 

Monika Müllerová – kraj Jihomoravský,  Dita Hejníková – kraj Moravskoslezký,                               



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 4 z 40 

 

Jiří Hubený – kraj Olomoucký, Martin Dytrt – kraj Pardubický, Ivo Peroutka – kraj Vysočina, 

Igor Henzély – kraj Zlínský  

Osobní jednání prezidia CDO:                                                                                                                

12. 1. 2016  -  sekretariát CDO  Praha                                                                                                          

19. 4. 2016  -  sekretariát CDO  Praha                                                                                                  

30. 8. 2016  -  sekretariát CDO  Praha                                                                                                                         

29. 11. 2016  -  sekretariát CDO  Praha    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Záměr vedení CDO: 

 Zvyšování členské základny v rámci organizovaných projektů a masových propagačně 

motivačních akcí s celostátní působností – CZECH DANCE HOBBY FESTIVAL a 

MČR CZECH DANCE MASTERS 2016 se slavnostním zakončením v Průmyslovém 

paláci Výstaviště Praha. 

 

 Nabídnout smysluplné využití volného času na bázi zdravého životního stylu zesílením 

poradenské činnosti, cílenou propagací, organizovanými projekty a zabránit tak 

přístupu negativních jevů jako jsou obezita, drogy, kriminalita dětí a mládeže. 

 

 Oslovit širokou veřejnost prostřednictvím našich členů a krajských viceprezidentů CDO 

s cílem nabídky projektů a vytváření podmínek pro pohybové aktivity všech věkových 

kategorií - tedy pro nejširší spektrum občanů.  

 

 Zesílit dotační politiku CDO  -  žádost o grant na magistrátu hlavního města Prahy na 

akce CZECH DANCE HOBBY FESTIVAL a MČR CZECH DANCE MASTERS 2017 

a přihlásit CDO do více programů Státní podpory sportu MŠMT.  

 

 

Členská základna:  

 

 2015/2016 – 1. 9. 2015 až 31. 8. 2016 

 Počet řádných členů CDO v sezóně je 7974. 

 Počet krátkodobých členů v sezóně je 7268. 

 Počet tanečních kolektivů CDO v sezoně je 322. 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 5 z 40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

Sezóna
2014/2015

Řádní členové
CDO

Krátkodobí
členové CDO

Sezóna
2015/2016

Řádní členové
CDO

Krátkodobí
členové CDO

7878

6000

7974

7268

EVIDENCE ČLENŮ CDO



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 6 z 40 

 

 

 

 

 

Členství a spolupráce se svazy 

 

 IDO /International Dance Organization/ - CDO je členem od r. 2008 a je výhradním 

zástupcem pro nominace české reprezentace na mistrovství Evropy a světa IDO. 

 ČASPV/Česká asociace Sport pro všechny/ - CDO je kolektivním členem. 

 ČMSS/Českomoravský stepařský svaz/ - Členové ČMSS jsou řádnými členy CDO a 

pravidelně se účastní soutěží MČR s nominací na titulární soutěže IDO. 

 ČKF/Česká komora fitness/ - CDO se stalo členem v r. 2015. 

 CACH/Česká asociace cheerleaders/ - Spolupracujeme formou vzájemné propagace. 

 STODIDO/Slovenská tanečná organizácia disciplín IDO / - Úzká spolupráce 

v rámci IDO . 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 7 z 40 

 

 

 

 

 

 

 

Systém soutěží – projekty 2016  

 
1. Systém soutěží formací  - jarní taneční tour „CZECH DANCE MASTERS A 

HOBBY FESTIVAL 2016“ 

- vyvrcholením je MČR s nominací na mistrovství Evropy a světa IDO 

/International Dance Organization/ 

 

2. Projekt grand finále MČR ART, DISCO, TAP, COUPLE, BELLY - Průmyslový 

palác Holešovice Praha + galavečer TOP 30 „Mistr mistrů 2016“  

-  slavnostní zakončení jarní taneční tour „CZECH DANCE MASTERS 2016“ 

-  s udílením cen absolutním vítězům v ktg. děti, junioři, dospělí 

 

3. Systém ligových soutěží „CZECH DANCE MASTERS, BASIC SCHOOL a  

HOBBY 2016“ 

- vyvrcholením Czech Dance Masters je MČR s nominací na mistrovství Evropy a 

světa IDO a udílení titulů „vítěz extraligy“ 

- vyvrcholením Hobby je soutěž „O pohár Prezidenta CDO“ při soutěži MČR 

- Liga Disco Dance, Liga Hip Hop, Liga Street Battle 

 

. 

1. Systém soutěží formací jarní taneční tour „CZECH DANCE 

MASTERS A HOBBY FESTIVAL 2016“ 

- pod záštitou ministerstva zdravotnictví 
 

 9 regionálních kol 

Hradec Králové, Praha, Brno, Most, Olomouc, Plzeň, Opava, Praha, České Budějovice 

 4 zemská kola – mistrovství Čech, mistrovství Moravy 

Přerov, Chomutov, Praha, Bohumín 

 2 MČR 

13. 5. – 15.5. - MČR BEAT STREET - Brno  

26. – 29. 5. - MČR ART, DISCO, TAP, COUPLE, BELLY - Průmyslový palác 

Výstaviště Holešovice Praha 

 galavečer TOP 30 „Mistr mistrů 2016“  

            Průmyslový palác Holešovice Praha 

 

 

Největší a nejsilnější projekt CDO s dlouholetou tradicí zaměřený na rozsáhlé spektrum 

cílových skupin – organizované a neorganizované děti a mládež, široká veřejnost všech 

věkových kategorií a to ve formě hobby a vrcholové. 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 8 z 40 

 

 

Termín: JARO 2016 – 13. 3. – 29. 5. 2016 

Počet soutěží: 15 (24 soutěžních dní) 

Disciplíny stylů: ART, STREET, DISCO, COUPLE DANCE, TAP DANCE, BELLY 

DANCE 

Věkové kategorie: mini, děti, junioři, dospělí, dospělí 2 

Specifikace výkonnosti: hobby, 2. liga, extraliga 

Počet účastníků: 12 530 

Počet diváků: 23 641 

Počet zúčastněných choreografií: 895 

Počet zúčastněných tanečních klubů, škol a skupin: 313 

 

 velký progres v reklamní kampani na FB – trailery, spoty 

 nová jednotná vizualizace – banner, led obrazovky, nová grafika vizuálů, medailí, 

trofejí. 

 nový moderátor „ Tvář CDM“ – Jakub Kotek – moderátor TV ÓČKO 

 mediální podpora FAJN RÁDIO 

 nový oficiální zajišťovatel video záznamů – společnost CR PRODUCTION  - rychlý a 

kvalitní servis služeb – internetová videotéka – snadný a rychlý přístup. 

 zaveden systém „Organizátorského infoservisu“ (15 sekcí) a skype školení.  

 

Tento projekt s celostátní působností má za cíl rozvíjet zájem dětí a mládeže o tělovýchovu a 

zejména tanec, pohybovou průpravu, hudební a rytmické cítění, soutěžení v rámci fair play. 

Nabídnout smysluplné využití volného času na bázi zdravého životního stylu a zabránit tak 

přístupu negativních jevů jako jsou obezita, drogy, kriminalita dětí a mládeže. Projekt 

podporuje náborovou činnost v regionech a má motivačně propagační funkci s širokou 

nabídkou pohybových aktivit všem občanům s apelem na celosvětovou výzvu důležitosti 

zdravého životního stylu.  

 

2. Projekt grand finále MČR ART, DISCO, TAP, COUPLE, 

BELLY - Průmyslový palác Holešovice Praha + galavečer 

TOP 30 „Mistr mistrů 2016“  

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 9 z 40 

 

 

- Grand finále CZECH DANCE HOBBY FESTIVAL (pro širokou veřejnost)  

- Grand finále MČR CZECH DANCE MASTERS (pro organizované děti a 

mládež) 

 

V minulém roce jsme si dali za cíl zajistit gradaci jarní taneční tour  v podobě Grand finále 

MČR CZECH DANCE MASTERS a HOBBY FESTIVAL PRAHA v Průmyslovém paláci. Ve 

dnech 26. – 29. 5. byla uskutečněna vize sloučení pěti  MČR a vyvrcholení HOBBY 

FESTIVALU „pod jednu střechu“ (ART, DISCO, TAP, COUPLE, BELLY) jako největší 

taneční událost v ČR. 

 

Termín: 26. – 29. 5. 2016 

Místo konání: Průmyslový palác Výstaviště Holešovice Praha 

Disciplíny stylů: ART, DISCO, COUPLE DANCE, TAP DANCE, BELLY DANCE 

Věkové kategorie: mini, děti, junioři, dospělí, dospělí 2 

Počet účastníků: 6 476 

Počet diváků: 5 535 

Počet zúčastněných tanečních klubů, škol a skupin: 113 

 

 

 CDO poprvé v roli pořadatele a zároveň organizátora akce. 

 2 stage, led obrazovky, tribuny. 

 5 odborných porot s mezinárodní účastí 

 Propagace a medializace všech mistrů ČR 

 Nominace na galavečer  TOP 30 „Mistr mistrů“. 

 Pozitivní zpětná vazba ze strany tanečníků, trenérů i diváků. 

 

TOP 30 „Mistr mistrů 2016“  

 
Termín: 29. 5. 2016 

Místo konání: Průmyslový palác Výstaviště Holešovice Praha 

účast: 30 TOP choreografii – mistři ČR tanečních stylů - ART, DISCO, COUPLE DANCE, 

TAP DANCE, BELLY DANCE, STREET 

Věkové kategorie: děti, junioři, dospělí 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 10 z 40 

 

 

O absolutních vítězích rozhodovala VIP porota ve složení : 

 

PETR ČADEK profesionální tanečník, lektor, choreograf                                                                       

LUKÁŠ VACULÍK  přední český herec    

EVA SAMKOVÁ olympijská vítězka - snowboardcross                                                                                         

IGOR BRUZL spolumajitel Dance Sport Marketing  - hlavní partner  akce                                                                                    

Ing. MARTIN FIEDLER organizátor nejprestižnějšího tanečního campu v Evropě SDK 

EUROPE - partner akce                        

JAN KUBĚNA ředitel projektu SPORT LIFE, IN-JOY, DANCE LIFE EXPO A TECH 

AGRO - partner akce                           

Ing. MARTIN PISKOŘ DiS. ekonomický odborník v oblasti tanečního umění, tanečník, 

Tanec bez hranic                                                                                

DAVID DINDA majitel společnosti LALAVOOM - partner akce                                                                                               

JIŘÍ OBERFALZER  český politik, senátor, místostarosta města Králův Dvůr,                                                           

Mgr. MIROSLAV ZÍTKO předseda České asociace Sport pro všechny                                                                                           

EVA VYSLOUŽILOVÁ porotce a čestný člen Czech Dance Organization 

 

Absolutní vítěz 2016: 

 

Ktg. děti – TS Mirákl  

Ktg. junioři – TJ Sokol Vítkovice  - TK Akcent Ostrava 

Ktg. hlavní – B.D.S. Academy Praha  

 

 mediální podpora TV SPORT 5, FAIN RÁDIO 

 price money pro 30 TOP + absolutní vítěze 250 000,- Kč 

 pozitivní ohlas obchodních partnerů akce 

 jedinečná atmosféra a spokojenost tanečníků, trenérů i diváků 

 

3. Systém ligových soutěží „CZECH DANCE MASTERS, 

BASIC SCHOOL a HOBBY 2016“ 

 
Tento specifický projekt navázal na progresivní změny z roku 2015 včetně dramaturgie soutěží, 

motivační a propagační audio spoty, video spoty na FB propagující mistry ČR 2015 jako tváře 

CDO a projektu CDM, doprovodné zábavné programy, facebookové soutěže, foto soutěže 

s partnerem projektu Fujifilm.  

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 11 z 40 

 

 Ligové soutěže Disco Dance – Hobby liga – BASIC SCHOOL, Zemská liga, Extraliga 

- sóla, dua, malé skupiny 

 Ligové soutěže Hip Hop – Hobby liga, Zemská liga 

- sóla, dua, malé skupiny 

 Ligové soutěže Street Battle   

- battle 1vs1,  crew vs crew 

 

 
Termín: 2. 10. 2016 – 14. 1. 2017 

Počet soutěží: 15 

Věkové kategorie: mini, děti, junioři, dospělí, dospělí 2 

Specifikace výkonnosti: Hobby liga, Zemská liga, Extraliga 

 
Vyvrcholením je MČR s nominací na mistrovství Evropy a světa IDO a udílení titulů „vítěz 

ligy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 12 z 40 

 

 

 

 

Zpráva o činnosti manažera soutěžního úseku a legislativy 

- zpracoval David Nováček 

 

Hlavní úkoly úseku: 

1) systém soutěží a kalendář Czech Dance Masters (CDM) 

2) výběrová řízení na organizátory soutěží CDM  

3) úprava soutěžních a technických pravidel CDM a soutěžních formulářů 

4) úprava DNS – registračního a sčítacího systému CDO, překlopení žebříčku CDM 

5) práce soutěžních komisí 

6) úprava Statutu funkcionáře a panelů funkcionářů 

7) průběžná soutěžní činnost a soutěžní statistika 

8) nesoutěžní legislativa 

 

Ad 1) Systém soutěží a kalendář Czech Dance Masters: 

Změny v podzimní tour Czech Dance Masters provedené na podzim roku 2015 se ukázaly jako 

kroky správným směrem, tedy stejný systém byl zvolen i pro podzim 2016 a nastaven tak i 

v kalendáři podzimu 2017. Všechny soutěže byly celodenní, a tedy ufinancovatelné pro 

organizátory a zajímavé pro tanečníky. 

I změny v jarní tour Czech Dance Masters byly kvitovány členskou základnou velmi kladně, 

zejména Grand Finále MČR rozdělené pouze do dvou soutěží v Brně a Praze s vyvrcholením 

na galavečeru „Mistr Mistrů“ v Praze. Stejným systémem byl tedy zhotoven i jarní kalendář 

2017, opět se slavnostním galavečerem „Mistr Mistrů“ Czech Dance Masters. 

 

Ad 2) Výběrová řízení na organizátory soutěží CDM: 

Byly upraveny veškeré materiály k výběrovým řízením na organizátory soutěží CDM včetně 

metodiky výběru dle usnesení Prezidia. Všechny vypsané soutěže v roce 2016 dle kalendáře 

CDM měly svého organizátora. 

 

Ad 3) Úprava soutěžních a technických pravidel CDM a soutěžních formulářů: 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 13 z 40 

 

Bylo zachována změna dělení paragrafů SaTP z roku 2015 tak, aby obecné §1-7 byly platné 

pro všechny disciplíny a až §8-10 se lišily dle příslušné disciplíny a byly tak přehlednější. Byly 

zpracovány nové podněty z mezinárodní organizace IDO i vlastní návrhy odsouhlasené 

soutěžními komisemi a Prezidiem CDO. Soutěžní formuláře (zprávy funkcionářů, čestná 

prohlášení, mimořádné přihlášky na místě apod.) byly rovněž upraveny v souladu se změnami 

zejména SaTP a finančního řádu. 

 

Ad 4) Úprava DNS – registračního a sčítacího systému CDO: 

Dle rozhodnutí Prezidia CDO z roku 2015 pokračovaly i v roce 2016 postupné úpravy systému 

DNS CDO dodavatele p. Liberdy až do vyčerpání příslušné kapitoly rozpočtu s tím, že tak bude 

probíhat i další roky. V roce 2016 se jednalo zejména o vylepšení exportů, statistik, generování 

faktur, zprovoznění archivu soutěží předešlých let, větší startovní čísla, propis přihlášek do SJ 

kolektivů apod.  

 

Ad 5) Práce soutěžních komisí: 

V roce 2015 došlo ke změně systému obsazování soutěžních komisí, a to dle úspěšnosti klubů 

v příslušném departmentu, v roce 2016 stejný systém, tedy dle statistik byly komise obměněny. 

Komise i nadále převážně pracují v uzavřených facebookových skupinách, což šetří čas i 

náklady s ohledem na roztříštěnost členů po celé ČR. V podzimní tour 2016 jsme měli 3 

komise: disco, hip hop a battle, v jarní tour 2016 pak 6 komisí: street, disco, art, belly, couple 

a tap. V kompetenci těchto komisí je zejména odborná činnost, navrhování změn SaTP, 

schvalování porot, řešení odvolání ze soutěží apod. Většina komisí již se naučila tímto 

způsobem pracovat a nenastaly větší komplikace. 

 

Ad 6) Úprava Statutu funkcionáře a panely funkcionářů: 

U statutu funkcionáře došlo k úpravám na základě připomínek z praxe, zejména upřesnění 

naplní práce jednotlivých funkcí. Panely funkcionářů byly upraveny soutěžními komisemi. 

 

Ad 7) Průběžná soutěžní činnost a soutěžní statistika: 

Průběžně bylo třeba připravovat a schvalovat propozice soutěží, kontrolovat zprávy ze soutěží 

a řešit případné problémy na soutěžích. Rovněž bylo třeba zpracovávat statistiku účastníků 

soutěží i úspěšnosti jednotlivých klubů, které se potom dále využívají např. pro obsazování 

soutěžních komisí. 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 14 z 40 

 

Ad 8) Nesoutěžní legislativa: 

Byly provedeny legislativní změny: Metodický pokyn pro konání krajských konferencí, 

Směrnice pro úhradu nákladů, Finanční řád, Nominační principy na soutěže IDO, Přestupní řád 

a další průběžná činnost v podobě kontrol či návrhů smluv apod. 

Zpráva o činnosti v oblasti vzdělávání trenérů a porotců  
 

Pro zkvalitňování práce s dětmi a mládeží CDO zabezpečuje systematické vzdělávání 

vedoucích souborů, trenérů, porotců a choreografů. 

 

 CZECH DANCE ARÉNA 2016 – víkendový workshop pro funkcionáře CDO 

(povinné), trenéry, tanečníky. 

 Systém rozborových seminářů na závěr každé soutěže taneční tour „ CZECH DANCE 

MASTERS 2016“ 

- Odborná hodnocení poroty, poradenská činnost  

 Lektorské a trenérské studium pro taneční trenéry a lektory, které CDO připravuje ve 

spolupráci se vzdělávací agenturou ATVA, která je držitelem certifikátu MŠMT. 

 Statut porotce – systém školení – Trenérské minimum I., II., III. 

- semináře, absolventský test, absolventská práce, stínování funkce porotce 

 Skripta CDO dle tanečních stylů – dotisk  

  „Letní školy tance“ – workshopy zaměřené na taneční techniky a současné trendy. 

 

CZECH DANCE ARÉNA 2016 – program 

Mlýnhotel 588 35 Vílanec u Jihlavy 

Sobota 24. 9. 2016                                                                                                               

10,00 - 13,00 - Hana LEVOVÁ - Jak komunikací motivovat a podporovat výkon 

14,1 - 16,15 - Eva VLKOVÁ, David NOVÁČEK Jarní tour CDO  -  CDM 2017                                                   

16,30 - 18,30 - Michaela VOLRÁBOVÁ  MÓDNÍ TRENDY  

19,45 - 21,45 - DISKUZNÍ ARÉNA -  MEETING KOMISÍ CDO S TRENÉRY, POROTCI, 

TANEČNÍKY   

19,45 - 21,00 - Eva VLKOVÁ "TRENÉRSKÉ MINIMUM"  

22,00 - 23,00 - KOMISE CDO  Uzavřená jednání členů komisí CDO  

Neděle 25. 9. 2016 

08,00 - 09,00 - David NOVÁČEK  pro nové VS  CDM 2016/17 -  podzim  



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 15 z 40 

 

09,00 - 11,45 - ŽIVOTNÍ PŘÍBĚHY - STŘET GENERACÍ, MAJITEL TANEČNÍ ŠKOLY 

JAKO SCHOPNÝ MANAŽER   

12,00 - 13,00 - David NOVÁČEK  SaTP CZECH DANCE MASTERS  2016/17  

12,00 - 13,00 - Eva VLKOVÁ  „POROTCOVSKÉ MINIMUM I.“ -  teorie  

14,15 - 14,45 - David NOVÁČEK   SCATING SYSTÉM pro všechny PP, VS a nové porotce 

15,00 - 17,00 - Eva VLKOVÁ  „POROTCOVSKÉ MINIMUM I.“ -  praxe  

15,00 - 16,00 - David NOVÁČEK  pro všechny  VS, PP CDM 2016/17   

16,00 - 16,30 - David NOVÁČEK  pro nové PP  CDM 2016/17   

16,30 - 17,00 - David NOVÁČEK  pro nové VS  CDM 2017  - jaro    

Účast funkcionářů, trenérů, tanečníků: 133  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 16 z 40 

 

 

 

 

 

 

Zpráva o činnosti manažera mezinárodního úseku 

  
- Zpracovala Mgr. Eva Vlková 

 

 

CDO je výhradním zástupcem IDO v ČR od roku 2008. 

23. 6. - 25. 6. 2016  - IDO AGM 2016 - Gibraltar  

 CDO zastupovaly Andrea Burešová a Iva Baranová  

 

Soutěže IDO na území ČR 2016: 

 

 IDO EUROPEAN Hip Hop, Electric boogie a break dance 2016 

Organizátor: DANCESPORT MARKETING 

Místo a termín konání: Ostrava, 8. – 11.6. 2016 

 

 IDO ME Tap Dance, SP Modern, Jazz cups Praha 

Organizátor: DANCEWORLD 

Místo a termín konání: Praha, 10. – 12.6. 2016 

 

 IDO ME Disco dance Chomutov (ČR) 18. - 21.6. 2016  

Organizátor: BEETHOVEN D.C. 

Místo a termín konání: Chomutov, 18. – 21.6. 2016 

 

 

Příprava soutěží IDO na území ČR 2016: 

 

 IDO ME Ballet, jazz, modern and contemporary championships Praha (ČR) 5. - 

8.6. 2017 

 IDO ME Tap championships Praha (ČR) 9. – 10.6. 2017 

 IDO MS Disco dance and disco freestyle championships Chomutov (ČR) 22. – 25.6. 

2017 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 17 z 40 

 

 IDO MS Street dance show championships and world disco dance cups Ústí nad 

Labem (ČR) 21. – 24.9. 2017 

  

 

CDO/česká reprezentace – medailové pozice: 

 IDO STREET DANCE WORLD CUPS 2016 – Moskva, Rusko 

Sólo – dospělí – 3.místo – Komůrka Adam 

Duo - dospělí - 3. místo – Moninec Štěpán, Unzeitigová Adéla 

Duo - dospělí - 2. místo – Rapouchová Mirka, Komůrka Adam 

Malá skupina – dospělí – 1.místo – TS Move2you 

 

 IDO EUROPEAN HIP HOP, BREAK DANCE AND ELECTRIC 

BOOGIE CHAMPIONSHIPS 2016 - Ostrava, Česká republika 

 

Electric Boogie duo - dospělí - 1. místo – Ťoupalík Jan, Hauková Michaela 

Break dance teams – dospělí – 3.místo – Body Rockers Squat 

Hip hop duo – děti – 2.místo – Dorňáková Natálie, Štěpánková Natálie 

Hip hop malá skupina – dospělí 2 – 1.místo – The Expendables 

Hip hop formace – děti – 1.místo – Magic Free Group Brno 

Hip hop formace – dospělí – 2.místo – B.D.S. Academy 

Světový pohár: 

Produkce – 3.místo – Limit D.C. Havířov 

Produkce – 2.místo – Magic Free Group Brno 

Hip Hop malá skupina – Mini kids – 2.místo – X-trim 

Hip Hop malá skupina – Mini kids – 1.místo – Magic Free Group Brno 

Hip Hop duo – Mini kids – 3.místo – Zlámal Šimon, Macíková Žaneta 

Hip hop sólo – Mini kids – 3.místo – Králová Liliana 

 

 IDO EUROPEAN TAP CHAMPIONSHIPS AND WORLD MODERN 

AND JAZZ DANCE CUPS 2016 – Praha, Česká republika 

Sólo ženy - děti - 3. místo – Zelinková Agáta 

Sólo ženy - děti - 2. místo -  Titzová Sára 

Sólo ženy - děti - 1. místo – Tyburcová Klára 

Sólo ženy - junioři - 3. místo – Prokešová  Jolana 

Sólo ženy - junioři - 1. místo - Kukulová Jana 

Sólo muži – děti – 3.místo – Kočí Jakub 

Sólo muži – děti – 1.místo – Dřínovský Vojtěch 

Sólo muži - junioři - 1. místo - Košíř Tobiáš 

Sólo muži - dospělí - 3. místo - BEZDIENIEZHNYKH Igor 

Sólo muži - dospělí - 2. místo – Chytra Marek 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 18 z 40 

 

Sólo muži - dospělí - 1. místo - Vojtovič Adam 

 

Duo - děti - 3. místo – Patorová Johana, Heller Daniel 

Duo - děti - 2. místo – Poštulka Matyáš, Tyburcová Klára 

Duo - děti - 1. místo - Titzová Sára, Zelinková Agáta 

Duo - junioři - 3. místo – Kukulová Eva, Kůrová Zuzana 

Duo - junioři - 2. místo - Grossová Natálie, Prokešová Jolana 

Duo - dospělí – 3.místo – Grossová Denisa, Budlovský Dominik 

Duo - dospělí – 2.místo – Kukulová Jana, Košíř Tobiáš 

Trio – děti – 3.místo – TŠ R+P Brno 

Trio – děti – 2.místo - TŠ R+P Brno 

Trio – děti – 1.místo – No Feet 

Trio – junioři – 3.místo – No Feet 

Trio – junioři – 2.místo – Tap Academy Prague 

Trio – dospělí – 3.místo – Fidgety Feet 

Trio – dospělí – 2.místo – TS ANDREA 

Trio – dospělí – 1.místo – TŠ R+P Brno 

 

Malá skupina - děti - 3. místo - TŠ Andrea 

Malá skupina - děti - 2. místo – TŠ R+P Brno 

Malá skupina - děti - 1. místo - Tančírna 

Malá skupina - junioři - 2. místo – Fidgety Feet 

Malá skupina - junioři - 1. místo - TŠ R+P Brno 

Malá skupina - dospělí - 3. místo - Fidgety Feet 

Malá skupina - dospělí - 2. místo – TŠ Andrea 

Malá skupina - dospělí - 1. místo - TŠ R+P Brno 

Malá skupina - dospělí 2 - 2. místo - TAP 

Malá skupina - dospělí 2 - 1. místo - TDC Avalanche 

Formace - děti - 2. místo – TŠ R+P Brno 

Formace - děti - 1. místo - Tap Academy Prague 

Formace - junioři - 2. místo – TŠ R+P Brno 

Formace - junioři - 1. místo – Tap Academy Prague 

Formace - dospělí - 3. místo – Fidgety Feet 

Formace - dospělí - 2. místo - TŠ R+P Brno 

Formace - dospělí - 1. místo - Tap Academy Prague 

Formace - dospělí 2 - 2. místo – Fidgety Feet 

Formace - dospělí 2 - 1. místo – Tap Academy Prague 

  

 IDO EUROPEAN DISCO DANCE AND DISCO FREESTYLE 

CHAMPIONSHIPS 2016 Chomutov, ČR 

 

Duo mix – dospělí – 3.místo – Lukavec Vítek, Štejnarová Alexandra 

Malá skupina – děti – 1.místo – TŠ Dance4life Opava 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 19 z 40 

 

Malá skupina – junioři – 2.místo – Beethoven D.C. 

Malá skupina – dospělí – 1.místo – Beethoven D.C. 

Formace – děti – 3.místo – TK Akcent 

Formace – děti – 2.místo – TŠ Dance4life Opava 

Formace – děti – 1.místo – Beethoven D.C. 

Formace – junioři – 3.místo – TC Move 21 

Formace – junioři – 2.místo – TK Akcent Ostrava 

Formace – junioři – 1.místo – Beethoven D.C. 

Formace – dospělí – 1.místo – Beethoven D.C. 

 

Světový pohár 

Sólo muži – mini kids – 3.místo – Soukup Jan 

Sólo muži – mini kids – 1.místo – Votava Vít 

Sólo ženy – mini kids – 3.místo – Vaňková Jasmína 

 

Malá skupina – mini kids – 3.místo – Spider D.C. 

 

 IDO WORLD PERMOFMING ARTS CUP 2016 Seoul, Korea 

Sólo ženy – dospělí – 2.místo – Rajnošková Michaela 

 

 IDO WORLD STREET DANCE SHOW CHAMPIONSHIPS and 

DISCO DANCE WORLD CUPS Olbia, Itálie 

 

Světový pohár 

Malá skupina – junioři – 1.místo – DIDEDANCE OSTRAVA 

Sólo muži – děti – 3.místo – Mrowiec Adam 

 

 IDO WORLD SYNCHRO DANCE CHAMPIONSHIPS Olbia, Itálie 

 

Duo – děti – 3.místo – Kučerová Luciana, Kvapilová Alžběta 

Duo – děti – 2.místo – Klímová Luisa, Rácová Rozálie 

Malá skupina – děti – 1.místo – Cross dance Kolín 

Malá skupina – junioři – 3.místo - Cross dance Kolín 

Formace – děti – 1. místo – Cross dance Kolín 

Formace – junioři – 3. místo – Cross dance Kolín 

 

 

 IDO World HipHop, Electric Boogie and Break dance Championships, 

Graz, Rakousko 

 

Malá skupina - dospělí 2 - 1. místo - The Expendables 

Formace – děti – 3.místo – Magic Free Group Brno 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 20 z 40 

 

 IDO WORLD BALLET, JAZZ DANCE, MODERN AND 

CONTEMPORARY DANCE CHAMPIONSHIPS, Wetzlar, Německo 
 

Modern and contemporary 

Sólo muži – děti – 2.místo – Martin Balabán 

Formace – děti – 1.místo – TS Mirákl 

 

 IDO WORLD DISCO DANCE AND DISCO FREESTYLE 

CHAMPIONSHIPS, Örebro, Švédsko 

 

Sólo muži – dospělí – 1.místo – Vítek Lukavec 

Duo mix – dospělí – 2.místo – Štejnarová Alexandra, Vítek Lukavec 

Malá skupina – děti – 2.místo – TŠ Dance4life Opava 

 
 

 IDO World Show dance Championships, Německo, Riesa 

Sólo muži – děti – 3.místo – Balabán Martin 

Sólo muži – děti – 2.místo – Zembinský Václav 

Duo – děti – 2.místo – Suchánková Pavla, Zembinský Václav 

Formace – junioři – 3.místo – Radost Impuls Bohumín 

 

 IDO World Tap dance Championships, Německo, Riesa 

Sólo muži - junioři - 1. místo - Tobiáš Košíř 

Duo – děti – 3.místo – Titzová Sára, Zelinková Agáta 

Duo – děti – 2.místo – Poštulka Matyáš, Tyburcová Klára 

Duo – dospělí – 2.místo – Jana Kukulová, Tobiáš Košir 

Trio – děti – 3.místo – No Feet 

Trio  - dospělí – 3.místo – TŚ R+P Brno 

Malá skupina – děti – 3.místo – TŠ R+P Brno 

Malá skupina – děti – 1.místo – Tančírna 

Malá skupina – dospělí 2 – 3.místo – TAP Avalanche 

Malá skupina – dospělí 2. – 1.místo – No Feet 

Formace – děti – 3.místo – TAP 

Formace -.dospělí 2 – TAP 

 

 IDO EUROPEAN BALLET, JAZZ DANCE, MODERN AND 

CONTEMPORARY DANCE, Mikolajki, Polsko 
 

Jazz dance 

Sólo muži – děti – 2.místo – Zembinský Václav 

Duo – děti – 2.místo – Suchánková Pavla, Zembinský Václav 

Malá skupina – junioři – 2.místo – Radost Impuls Bohumín 

Formace – junioři – 1.místo – Radost Impuls Bohumín 

 

Modern and contemporary 

Formace – junioři – 1.místo – Radost Impuls Bohumín 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 21 z 40 

 

 

 

 

 

CDO/česká reprezentace  – účast 2016: 

Název soutěže, termín Počet reprezentantů 

 IDO STREET DANCE WORLD CUPS 2016 – Moskva, Rusko, 

3.5. 2016 
5 

 IDO EUROPEAN HIP HOP, BREAK DANCE AND 

ELECTRIC BOOGIE CHAMPIONSHIPS 2016 - Ostrava, 

Česká republika, 8. – 11.6. 2017 

 

537 

 IDO EUROPEAN TAP CHAMPIONSHIPS AND WORLD 

MODERN AND JAZZ DANCE CUPS 2016 – Praha, Česká 

republika, 10. – 12.6. 2016 

 

539 

 IDO EUROPEAN DISCO DANCE AND DISCO FREESTYLE 

CHAMPIONSHIPS 2016 Chomutov, ČR, 18. – 21.6. 2016 

 

446 

 IDO WORLD PERMOFMING ARTS CUP 2016 Seoul, Korea, 

29.7. – 1.8. 2016 

 

1 

 IDO WORLD STREET DANCE SHOW CHAMPIONSHIPS 

and DISCO DANCE WORLD CUPS Olbia, Itálie 15. – 18.9. 

2016 

 

33 

 IDO WORLD SYNCHRO DANCE CHAMPIONSHIPS Olbia, 

Itálie 15. – 18.9. 2016 

 

41 

 

 IDO World HipHop, Electric Boogie and Break dance 

Championships, Graz, Rakousko, 19. – 23.10. 2016 

 

198 

 IDO WORLD BALLET, JAZZ DANCE, MODERN AND 

CONTEMPORARY DANCE CHAMPIONSHIPS, Wetzlar, 

Německo, 23. – 30.10.2016 

 

95 

 IDO WORLD DISCO DANCE AND DISCO FREESTYLE 

CHAMPIONSHIPS, Örebro, Švédsko, 2. – 5.11. 2016 11 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 22 z 40 

 

 

 IDO World Show dance Championships, Německo, Riesa, 21. – 

26.11. 2016 190 

 IDO World Tap dance Championships, Německo, Riesa, 29.11. – 

3.12. 2016 

 

289 

 IDO EUROPEAN BALLET, JAZZ DANCE, MODERN AND 

CONTEMPORARY DANCE, Mikolajki, Polsko, 6. – 10.12. 2016 

 

55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 23 z 40 

 

Talentovaná mládež a podpora reprezentace  

 
V roce 2016 CDO podpořilo talentovanou mládež - mistry ČR formou finančních příspěvků 

na reprezentaci. 

 
MČR FORMACÍ  „CZECH DANCE MASTERS 2016“  - jarní tour 

 

MČR ART  

DVK - TS Radost Impuls Bohumín – 1 x 5000,-Kč, TS MIRÁKL – 1 x 5000,-Kč  

JVK – 2 x 5000,-Kč TS Radost Impuls Bohumín 

HVK – 1 x 5000,- Sokol Vítkovice - TK Akcent Ostrava, 1 x 5000,- TS Rytmus Olomouc 

 

MČR STREET 

DVK – 1 x 5000,- Fantasy DC Praha, 1x 5000,- Street Busters 1 x 5000,-, 1 x 5000,- Magic 

Free Group Brno 

JVK – 2 x 5000,- TŠ Roxton, 1 x 5000,- Street Busters 

HVK – 1x 5000,- B.D.S. Academy Praha, 1x 5000,- Art Factory, 1 x 5000,- B-Fresh Brno 

 

MČR DISCO  

DVK - 1 x 5000,- Beethoven D.C. Chomutov , 1 x 5000,- TŠ Dance4life Opava, 

JVK -  1 x 5000,- Beethoven D.C. Chomutov, TC Move 21,  

HVK - 1 x 5000,- Beethoven D.C. Chomutov, TŠ Stardance Chomutov 

 

MČR TAP DANCE 

DVK, JVK, HVK -  3 x 5000,- Tap Academy Prague 

 

MČR COUPLE DANCE  

DVK - 1 x 5000,- TK Cross dance Kolín 

JVK - 1 x 5000,- TŠ Stardance Chomutov 

HVK - 1 x 5000,- TŠ Stardance Chomutov 

 

MČR BELLY DANCE   

DVK - 1 x 5000,- TŠ Atak Tábor, 

JVK -  1 x 5000,- TS Yalla,  

HVK - 1 x 5000,- TŠ Khatiana  



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 24 z 40 

 

 

 

MČR „CZECH DANCE MASTERS 2016“ – podzimní tour: 

 

Mistři ČR Disco Dance: 

sólo/ženy – Alexandra Štejnarová Beethoven D.C. Chomutov - 1000,- Kč,  

sólo/muži – Vítek Lukavec Beethoven D.C. Chomutov - 1000,- Kč,  

páry - Alexandra Štejnarová + Vítek Lukavec Beethoven D.C. Chomutov – 2x 1000,- Kč 

dua – Markéta a Bára Haladejová  - Sokol Vítkovice TK Akcent Ostrava - 2x 1000,- Kč 

malé skupiny - Beethoven D.C. Chomutov – 3000,- Kč 

DD Freestyle – Štejnarová Alexandra Beethoven D.C. CHomutov 1000,- Kč,  

 

 

Mistři ČR Hip Hop: 

sólo/ženy – Pěničková Karolína Lola´s dance Olomouc – 1000,- Kč,  

sólo/muži – Kolachuk Julian Efekt Dance Brno  - 1000,- Kč,  

dua – Dvořáková Zuzana, Somberg David Magic Free Group Brnp - 2x 1000,- Kč 

malé skupiny – TS Move2you  – 3000,- Kč 

sólo bboy -  IGOR KALISTRATOV– 1500,- Kč 

Crew bboys – BEZMASACREW – 2000,- 

 

 

Mistři ČR Electric Boogie: 

sólo – Bernáth Lukáš B – Soul Academy Liberec - 500,- Kč,  

dua – Kapoun Pavel, Kolachuk Julian Xside dancers – 2x 500,- Kč,  

 

Mistři ČR Street Battle: 

sólo/ženy - Katka Kufakisová Art Factory – 1500,- Kč 

sólo/muži - Nikyta Dudkin – 1500,- Kč 

crew - High Edition Brno -  5000,- Kč 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 25 z 40 

 

 

Zpráva manažera správního úseku 

- Zpracovala Monika Müllerová 

 

Hlavní činnost správního úseku a ekonomiky 

Hlavními zdroji příjmů spolku byly nadále členské příspěvky a výnosy ze soutěží.  Výše 

členských příspěvků oproti předchozímu období nezměněna.  

 

Stav finančních prostředků k 31. 12. 2016:  

Hotovostní pokladna CZ  - správní úsek: 35 081 Kč 

Hotovostní pokladna EUR  -  mezinárodní úsek: 13, 36 Eur 

Hotovostní pokladna CZ  - soutěžní úsek: 7102 Kč 
Bankovní účet CZ:  1 816 076,14 Kč 

Bankovní účet EUR: 301, 95Kč 

 

1/ Stejně jako v přechozích letech jsme se snažili zkvalitňovat služby u správní a evidenční 

činnosti CDO a to především: 

 

a/ Zpracování přihlášek zaslaných na sekretariát správního úseku. 

b/ Zajišťovali jsme kontrolu plateb za členské poplatky, poplatky ze soutěží a další platby 

vycházející z dohod s dalšími dodavateli. 

c/ Pravidelně předáváme prezidiu zprávu o počtu a změnách členské základny CDO.  

d/ Zajišťujeme další aktualizace pro evidování členů, díky této službě máme přehlednou 

evidenci klubů a možné následné elektronické přihlášení na akce pořádané CDO. 

e/ Pro zjednodušení evidence daňových dokladů jsme připravili import faktur z evidence 

CDO do účetního systému POHODA.  

 

2/ Zajišťovali jsme evidenci a přípravu smluvních vztahů za podpory legislativy a 

marketingu CDO a zabezpečovalo distribuci smluv příslušným dodavatelům. 

 

3/ Vypracovali jsme rozpočet organizace a dohlíželi na dodržování plnění rozpočtu CDO 

a dle finančního řádu předložili Prezidiu průběžné plnění rozpočtu. 

 

4/ Společně s účetní firmou probíhala příprava daňového přiznání a předkládali jsme 

Prezidiu ekonomickou roční závěrku 2015. 

 

5/ Pro účely evidence veškerých dokladů CDO jsme na sdíleném GOOGLE disku 

průběžně doplňovali podklady, které jsou průběžně kontrolovány členy KRK. 

 

Sociální sítě 
Aktivní komunikace se členy a příznivci CDO jsme rozvíjeli také na sociálních sítích. Počet 

fanoušku facebookové stránky ČZECH DANCE ORGANIZATION se v průběhu roku 2015 

navýšil na 18 388.  Dále se snažíme o maximální rozvoj facebookového profilu  CZECH 

DANCE MASTERS, kde se nám podařilo získat v průběhu sezóny 4 729 fanoušků. 

 

a/FACEBOOK - CZECH DANCE ORGANIZATION: 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 26 z 40 

 

Celkový dosah aktivit na facebookové stránce CDO: 

 

 
                                            

b/ FACEBOOK - CZECH DANCE MASTERS: 

Celkový dosah aktivit na facebookové stránce CZECH DANCE MASTERS: 

 

 

Webové stránky CZECH DANCE ORGANIZATION 

 
V roce 2015 byl vytvořen nový a moderní design webových stránek CZECH DANCE 

ORGANIZATION, kde jsme vytvořili prostor pro novinky z dění CDO, galerii fotek a videí. 

Mimo jiné je zde nově možnost najít fotografický panel proškolených funkcionářů CDO a síň 

slávy pro naše čestné členy. Dále jsme zpřístupnili nové sekce pro jednotlivé disciplíny CDO, 

rozdělené na jarní a podzimní tour CZECH DANCE MASTERS.  

Pro partnery a organizátory soutěží jsme vytvořili samostatný prostor k jejich propagaci 

s proklikem na webové stránky. 

 
 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 27 z 40 

 

 

Vize 2017 

 
 

                    Czech Dance Organization je největší taneční organizací v ČR se silnou tradicí, 

která nás zavazuje vnášet progres a kvalitu do projektů CDO. Premiéra grand finále CZECH 

DANCE MASTERS a HOBBY FESTIVALU 2016 v Průmyslovém paláci Výstaviště 

Holešovice odstartovala novou éru budování značky CDM.  

Světový trend osvěty o důležitosti zdravého životního stylu je nutné podpořit motivační 

vizualizací systému soutěží CDO.  

 

                       Hnacím motorem proto, abychom dokázali i do budoucna vytvářet tanečníkům, 

divákům a obchodním partnerům špičkové podmínky v rámci CDM je samozřejmě silná 

tradice, vzrůstající zájem dětí a mládeže o moderní formy tance a posílení prestiže masových 

projektů CDO. 

                    V další sezóně jsme odhodláni věnovat maximální úsilí komunikaci s členskou 

základnou, tanečními odborníky a státními institucemi.  CDO je organizace, která je tu 

pro tanečníky a v tomto duchu je jeden z našich  hlavních úkolů proniknout do systému 

státních dotací MŠMT a grantů hlavního města Praha.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 28 z 40 

 

Ekonomická zpráva CDO 2016 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 29 z 40 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 30 z 40 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 31 z 40 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 32 z 40 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 33 z 40 

 

 
 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 34 z 40 

 

Příloha 1 - TOP akce 2016  - galavečer „Mistr mistrů“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

           

 

 Mirákl Sokolov – absolutní vítěz CDM 2016 – ktg. děti 

           

             

Radost Impuls Bohumín – absolutní vítěz CDM 2016 – ktg. junioři 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 35 z 40 

 

 

 

B.D.S. Academy - absolutní vítěz CDM 2016 – ktg. dospělí 

 

 

mediální partner akce – TV SPORT 5 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 36 z 40 

 

Příloha 2 - TOP akce 2016  - soutěže MČR  

 

MČR BEAT STREET 

 

 

Grand finále MČR  - Průmyslový palác Výstaviště Holešovice Praha 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 37 z 40 

 

 

Tvář CDM 2016 – hlavní moderátor Jakub Kotek – TV Óčko 

 

 

galavečer TOP 30 „Mistr mistrů“  - Průmyslový palác Výstaviště Holešovice Praha 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 38 z 40 

 

Příloha 3 - TOP akce 2016  - IDO v ČR 

 

 

IDO ME Disco dance „DANCE FEVER“ Chomutov (ČR) 18. - 21. 6. 2016  

Organizátor: BEETHOVEN D.C. 

Místo a termín konání: Chomutov, 18. – 21. 6. 2016 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 39 z 40 

 

 

 

 

 

IDO ME Tap Dance, SP Modern, Jazz cups Praha 

Organizátor: DANCEWORLD 

Místo a termín konání: Praha, 10. – 12. 6. 2016 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2016  Stránka 40 z 40 

 

 

 

 

 

IDO EUROPEAN Hip Hop, Electric boogie a break dance 2016 

Organizátor: DANCESPORT MARKETING 

Místo a termín konání: Ostrava, 8. – 11. 6. 2016 

 


